令和６年４月

バレーボール部顧問殿

西相地区高体連バレーボール専門部

委 員 長   假 野  聡

各種大会参加料振込先について

参加料については，下記の銀行へ「申込み名称」を使い、振り込んで下さい。

なお，申込書の送付の際には，必ず銀行振込の「利用控え」のコピーを添えていただきますよう，かさねて

お願い申し上げます。

１．申込書送付先

〒２５８－０１１１

足柄上郡山北町向原２３７０    県立山北高等学校 假野 聡

２．参加料振込先

横浜銀行 鴨宮支店 店番号７２５    口座番号 普通 １２６２３１９

西相地区高体連バレーボール専門部 委員長 假野 聡

（セイソウチクコウタイレンバレーボールセンモンブ イインチョウ カノサトシ）

【注意事項】

  ・男女２チーム分振り込む場合、「申込み名称」の後に３を記入してください。

    ≪記入例≫『ジョウホク３』

  ・男子１チーム分振り込む場合、「申込み名称」の後に２を記入してください。

    ≪記入例≫『ジョウホク２』

  ・女子１チーム分振り込む場合、「申込み名称」の後に１を記入してください。

    ≪記入例≫『ジョウホク１』

NO 学校名 申込み名称 NO 学校名 申込み名称

1 旭丘 アサヒガオカ 15 立花学園 タチバナ

2 県足柄 アシガラ 16 県二宮 ニノミヤ

3 県大井 オオイ 17 平塚学園 ヒラガク

4 県大磯 オオイソ 18 県平塚工科 ヒラツカコウカ

5 県小田原 オダワラ 19 県平塚江南 コウナン

6 県小田原（定） オダワラテイ 20 県平塚湘風 ショウフウ

7 県小田原東 オダワラヒガシ 21 県平塚中等 チュウトウ

8 県小田原城北工 ジョウホク 22 県平塚農商 ヒラノウショウ

9 県小田原城北工（定） ジョウホクテイ 23 県平塚ろう ヒラツカロウ

10 函嶺白百合学園 カンレイシラユリ 24 県山北 ヤマキタ

11 県西湘 セイショウ 25 県吉田島 ヨシダジマ

12 相洋 ソウヨウ 26 県高浜（定） タカハマテイ

13 星槎国際 セイサ

14 県高浜 タカハマ